
Llistat d’horari d’atenció a famílies 
 

 
Nom i llinatges Correu electrònic Dia  Hora 
Ada Peinado Llacer ada.peinado.llacer@iescapdellevant.org Dilluns 11.05h - 12.00h 
Aina Amich De La Asuncion aina.amich.delaasuncion@iescapdellevant.org Dijous 12:15h. 13:10h 
Alba Oliva Codina malba.oliva.codina@iescapdellevant.org Dilluns 12:15h. 13:10h 
Alejandra Roset Graefenhain allenja.alejandra@gmail.com Dijous 11.05h - 12.00h 
Ana Belen Picon Gonzalez anabelen.picon.gonzalez@iescapdellevant.org Dilluns 15:10 - 16:05h 
Ana Isabel Sanz Martínez ana.sanz.martinez@iescapdellevant.org Dilluns 12:15h. 13:10h 
Ana Maria Janer Marquès anamari.janer.marques@iescapdellevant.org Dilluns 11.05h - 12.00h 
Ana Roig Rebaque aroig@iescapdellevant.org Dilluns 11.05h - 12.00h 
Andrés Armengol Sans andres.armengol.sans@iescapdellevant.org Dilluns 10:10h - 11.05h 
Angel Cardona Mercadal afeangel@gmail.com Dilluns 12:15h. 13:10h 
Anna Daròs Pallarés adaros@iescapdellevant.org Dimecres 8:55h - 9:50h 
Antoni Camps Garmón antoni.camps.garmon@iescapdellevant.org Dimecres 17:00h - 17.55h 
Antoni Florit Florit antoni.florit.florit@iescapdellevant.org Divendres 12:15h. 13:10h 
Antoni Marques Benejam antoni.marques.benejam@iescapdellevant.org Dijous 10:10h - 11.05h 
Antonio Pons Martín apons@iescapdellevant.org Divendres 11.05h - 12.00h 
Assumpta Casasnovas acasasnovas@iescapdellevant.org Dijous 12:15h. 13:10h 
Blanca Espín Flores blanca.espin.flores@iescapdellevant.org Dilluns 15:10 - 16:05h 
Blanca Torres Subías blanca.torres.subias@iescapdellevant.org Dilluns 12:15h. 13:10h 
Carme Allés Janer carme.alles.janer@iescapdellevant.org Dimarts 17:00h - 17.55h 
Carme Camps López ccamps@iescapdellevant.org Dimarts 12:15h. 13:10h 
Carmen Teixidor Lozano carmen.teixidor.lozano@iescapdellevant.org Dimarts 15:10 - 16:05h 
César Tomé Valle ctome@iescapdellevant.org Dimarts 10:10h - 11.05h 
Clara Alvarez Carbonell clara.alvarez.carbonell@iescapdellevant.org Dimecres 11.05h - 12.00h 
Cristina Arnau Berch carnau@iescapdellevant.org Dilluns 8:00h-8:55h 
Cristina Salvador Moll cristina.salvador.moll@iescapdellevant.org Divendres 11.05h - 12.00h 
Damià Moll Cardona damia.moll.cardona@iescapdellevant.org Dimarts 12:15h. 13:10h 
Danae Bakalulis Ballester dbakalulis@iescapdellevant.org Divendres 10:10h - 11.05h 



David Pelegrí Pons david.pelegri.pons@iescapdellevant.org Dimecres 12:15h. 13:10h 
Diego Joaquín Lafuente Tarí diegojoaquin.lafuente.tari@iescapdellevant.org Dimarts 13:10h - 14:05h 
Encarnación García González encarni.garcia.gonzalez@iescapdellevant.org Dijous 10:10h - 11.05h 
Esmeralda Miquel Roigé emiquel@iescapdellevant.org Dimarts 8:00h-8:55h 
Esperança Petrus Sans espe.petrus.sans@iescapdellevant.org Dimarts 8:55h - 9:50h 
Ester Pons Seguí mester.pons.segui@iescapdellevant.org Divendres 8:55h - 9:50h 
Ester Salort Galmés antonia.salort.galmes@iescapdellevant.org Dimecres 10:10h - 11.05h 
Ferran Acuña Parés facuna@iescapdellevant.org Dijous 15:10 - 16:05h 
Francina Alzina Martí francina.alzina.marti@iescapdellevant.org Dilluns 10:10h - 11.05h 
Guillem Lluch Moll glluch@iescapdellevant.org Dilluns 10:10h - 11.05h 
Imma Bosch Calafell ibosch@iescapdellevant.org Dimarts 12:15h. 13:10h 
Inmaculada Gonzàlez Sintes inma.gonzalez.sintes@iescapdellevant.org Divendres 8:55h - 9:50h 
Iolanda Aduart Silvestre iaduart@iescapdellevant.org Dimecres 10:10h - 11.05h 
Isabel Agustina Perez Chuecos Valles iperezchuecos@iescapdellevant.org Dijous 8:55h - 9:50h 
Isabel Benito Martín misabel.benito.martin@iescapdellevant.org Dimecres 11.05h - 12.00h 
Itxaso Erlanz Aramayo ierlanz@iescapdellevant.org Dimecres 10:10h - 11.05h 
Jaume Bonet Florit direccio@iescapdellevant.org Dimarts 12:15h. 13:10h 
Javier Izquierdo Borrego javier.izquierdo.borrego@iescapdellevant.org Dijous 11.05h - 12.00h 
Joan Ameller Barber jameller@iescapdellevant.org Dimarts 12:15h. 13:10h 
Joan Fortuny Mercadal jfortuny@iescapdellevant.org Dimarts 11.05h - 12.00h 
Joan Llinyà Anglada joan.llina.anglada@iescapdellevant.org Dimecres 10:10h - 11.05h 
Jordi Anglès secretari@iescapdellevant.org Dimecres 12:15h. 13:10h 
Jordi Merino Ferrer jordi.merino.ferrer@iescapdellevant.org Dimarts 11.05h - 12.00h 
José Luis Martínez Alonso jmartinez@iescapdellevant.org Dimarts 10:10h - 11.05h 
Juan Carlos Ayer Tabales jcfayer@iescapdellevant.org Dijous 12:15h. 13:10h 
Juan Luis Cendrero Gil juanluis.cendrero.gil@iescapdellevant.org Dimecres 8:55h - 9:50h 
Juan Vicente Vañó Mataix jvvano@iescapdellevant.org Dimarts 10:10h - 11.05h 
Juana Isabel Olives Pons juanaisabel.olives.pons@iescapdellevant.org Dimecres 8:55h - 9:50h 
Judit Sintes Vinent judit.sintes.vinent@iescapdellevant.org Dimecres 10:10h - 11.05h 
Júlia Orfila Ferrer julia.orfila.ferrer@iescapdellevant.org Dilluns 13:10h - 14:05h 
Júlia Orfila Sintes jforfilas@iescapdellevant.org Dimecres 10:10h - 11.05h 



Kassandra Pons Haro kassandra.pons.haro@iescapdellevant.org Dijous 11.05h - 12.00h 
Laura Camiña Arévalo laura.camina.arevalo@iescapdellevant.org Dimecres 18:15h- 19:10h 
Maria Allés Sales maria.alles.sales@iescapdellevant.org Dijous 12:15h. 13:10h 
Maria De Lluc Marroig Pujol lluc.marroig.pujol@iescapdellevant.org Dilluns 17:00h - 17.55h 
Maria Esther Casas Bestard ecasas@iescapdellevant.org Dimarts 12:15h. 13:10h 
Maria Garcia Pons mgarcia@iescapdellevant.org Dimecres 8:55h - 9:50h 
Maria González Florit maria.gonzalez.florit@iescapdellevant.org Divendres 10:10h - 11.05h 
Maria José Abril Hervàs mjabril@iescapdellevant.org Dimarts 12:15h. 13:10h 
Maria Luisa Alvarez Guasch marialuisa.alvarez.guasch@iescapdellevant.org Dimecres 18:15h- 19:10h 
Maria Luz Bisquerra mlbisquerra@iescapdellevant.org Dijous 11.05h - 12.00h 
Maria Pilar Vadell Rebaque pvadell@iescapdellevant.org Dimecres 8:55h - 9:50h 
Mariola Juanico Vidal mjuanico@iescapdellevant.org Dimarts 13:10h - 14:05h 
Marta Cantamisa Mercadal mcantamisa@iescapdellevant.org Dimecres 11.05h - 12.00h 
Marta Vilalta Parrilla mvilalta@iescapdellevant.org Divendres 11.05h - 12.00h 
Mateu Arrom Aloy mateu.arrom.aloy@iescapdellevant.org Dijous 18:15h- 19:10h 
Mateu Puigròs Gornals mateu.puigros.gornals@iescapdellevant.org Divendres 8:55h - 9:50h 
Micaela Manzanelli micaela.manzanelli.perez@iescapdellevant.org Dilluns 8:55h - 9:50h 
Miguel Enrich Febrer miquel.enrich.febrer@iescapdellevant.org Dimarts 17:00h - 17.55h 
Maria Jesús López Marí mjlopez@iescapdellevant.org Dimecres 10:10h - 11.05h 
Mónica De Pablo Pons monica.depablo.pons@iescapdellevant.org Dilluns 10:10h - 11.05h 
Núria Carretero Marí ncarretero@iescapdellevant.org Dimecres 18:15h- 19:10h 
Neus Melis Amorós neus.melis.amoros@iescapdellevant.org Dimecres 8:55h - 9:50h 
Noemí Victory Fiol noemi.victory.fiol@iescapdellevant.org Dijous 17:00h - 17.55h 
Núria Guillén Llambias nguillen@iescapdellevant.org Dimarts 12:15h. 13:10h 
Núria Huguet Pons nuria.huguet.pons@iescapdellevant.org Dijous 10:10h - 11.05h 
Olmo Heras Rodríguez oheras@iescapdellevant.org Dijous 11.05h - 12.00h 
Pablo Baños Godoy pablo.banos.godoy@iescapdellevant.org Dijous 15:10 - 16:05h 
Pablo Carbonell Tuduri pcarbonell@iescapdellevant.org Dimecres 8:55h - 9:50h 
Patrícia Balaguer Marquès patricia.balaguer.marques@iescapdellevant.org Dijous 10:10h - 11.05h 
Pau Camon Farell pau.camon.farell@iescapdellevant.org Dijous 8:55h - 9:50h 
Pedro Olucha Seguí pedro.olucha.segui@iescapdellevant.org Dimarts 12:15h. 13:10h 



Pep Jordi Quevedo bepjordi@iescapdellevant.org Dimarts 11.05h - 12.00h 
Pilar Serneguet Carboneras pserneguet@iescapdellevant.org Dimarts 11.05h - 12.00h 
Raquel De Las Heras Ponce rheras@iescapdellevant.org Dimarts 8:55h - 9:50h 
Rosa Calafat Ponseti rcalafat@iescapdellevant.org Divendres 10:10h - 11.05h 
Rosa Gonyalons Pons rosa.gonalons.pons@iescapdellevant.org Divendres 10:10h - 11.05h 
Roser Taberner Capo rtaberner@iescapdellevant.org Dimarts 10:10h - 11.05h 
Santi Arguimbau Pons santi.arguimbau.pons@iescapdellevant.org Dijous 12:15h. 13:10h 
Santiago Mesquida Lluch smesquida@iescapdellevant.org Dimarts 17:00h - 17.55h 
Sara Agramunt Arnau sara.agramunt.arnau@iescapdellevant.org Divendres 16: 05h- 17:00h 
Sebastià Pérez-Chuecos Vallés sperezchuecos@iescapdellevant.org Divendres 8:55h - 9:50h 
Soledad Margareto Noya smargareto@iescapdellevant.org Dimarts 11.05h - 12.00h 
Soledat Camps Mascaró scamps@iescapdellevant.org Divendres 10:10h - 11.05h 
Sonia Tur Martí stur@iescapdellevant.org Dimarts 12:15h. 13:10h 
Tolo Rosselló Saura brossello@iescapdellevant.org Dilluns 13:10h - 14:05h 
Toni Garcia Romero toni.garcia.romero@iescapdellevant.org Dilluns 12:15h. 13:10h 
Verònica Garcia Gisbert vgarcia@iescapdellevant.org Dimarts 10:10h - 11.05h 
Víctor López Fernández vlopez@iescapdellevant.org Dijous 11.05h - 12.00h 
Xisca Florit Sans xisca.florit.sans@iescapdellevant.org Dilluns 11.05h - 12.00h 
Helena Gorriz helena.gorriz.barrull@iescapdellevant.org Dilluns 17:00h - 17.55h 
Aina Oró Pons aoro@iescapdellevant.org Dimecres 8:55h - 9:50h 
Isabel Bondia Pons isabel.bondia.pons@iescapdellevant.org Dilluns 11.05h - 12.00h 
Núria Vicens Salamanca nuria.vicens.salamanca@iescapdellevant.org Dimarts 11.05h - 12.00h 
Antònia Marsiñach Albets mantonia.marsinach.albets@iescapdellevant.org Divendres 11.05h - 12.00h 
Ana Martínez Martín ana.martinez.martin@iescapdellevant.org Dijous 10:10h - 11.05h 
Guillermo Alonso De Armiño Erce guillermo.alonsodearmino.erce@iescapdellevant.org Dijous 11.05h - 12.00h 
Manuel Peláez Ortiz mpelaez@iescapdellevant.org Dimarts 12:15h. 13:10h 
Diana Escudero diana.escudero.bisbal@iescapdellevant.org Dilluns 15:10 - 16:05h 
Núria Enrich Seguí nuria.enrich.segui@iescapdellevant.org Dilluns 10:10h - 11.05h 
Maria Olives Ramis maria.olives.ramis@iescapdellevant.org Divendres 8:55h - 9:50h 
Clara Marina Juaneda López clara.juaneda.lopez@iescapdellevant.org Dijous 18:15h- 19:10h 
Cristina Maria Coll cmariac@iescapdellevant.org Dijous 8:00h-8:55h 



Carolina Quevedo Coll carolina.quevedo.coll@iescapdellevant.org Dimecres 8:55h - 9:50h 
Selva Ana Garrone López selva.garrone.lopez@iescapdellevant.org Divendres 10:10h - 11.05h 
Maica Pons mpons@iescapdellevant.org Dijous 8:55h - 9:50h 
Mar Lluch mlluch@iescapdellevant.org Dimarts 8:55h - 9:50h 
Laura Truyol laura.truyol.vivo@iescapdellevant.org Dimarts 13:10h - 14:05h 
Félix Gómez Sánchez felix.gomez.sanchez@iescapdellevant.org Dilluns 17:00h - 17.55h 
Miquel Angel Adrover miquelangel.adrover.perello@iescapdellevant.org dimecres 8:55 h - 9:50 h 
Ana Camon Tena ana.camon.tena@iescapdellevant.org dilluns 8:55 h - 9:50 h 
Yolanda Carretero Cacho yolanda.carretero.cacho@iescapdellevant.org divendres 8:55 h - 9:50 h 

 


